

## Serce dla WOŚP

To dzięki, nawet tym najdrobniejszym wpłatom i darom, zaangażowaniu w działania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, jesteśmy w stanie podnosić poziom polskiej medycyny dziecięcej i sprawiać, by każde nowonarodzone dziecko, mogło skorzystać z nowoczesnego sprzętu. Na 26. Finał WOŚP burmistrz Włoszczowy Grzegorz Dziubek przekaze złote serduszko. Podczas kupowania gadżetów dla Orkiestry okażcie Serce i Wspierajcie Serce podarowane przez włodarza gminy. Wielki finał już 14 stycznia. Orkiestra zagra dla wyrównania szans w leczeniu noworodków.

---

Na loterię gmina przekaze koszulki, plecaki oraz termos. Sztab orkiestrowy będzie pracował we Domu Kultury. Programowi koncertu finałowego, towarzyszyć będą:

### 12 stycznia

**Godz. 15.00** - nowy lokal Forum przy ulicy Żwirki Turniej Gier Komputerowych FIFA 18, Hearthstone.

Turniej Tenisa Stołowego Szkół w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym. Joanna Winiarska, kielecka radna, przekazała plakat zapowiadający historyczną galę KSW na londyńskiej Wembley Arena.

### 13 stycznia

**Godz. 17.00 - 19.00** pływalnia Nemo, będzie można sprawdzić swoje umiejętności pływackie, korzystając z profesjonalnego sprzętu pomiaru czasu - swim omega timer.

### 14 stycznia

**Godz. 9.00** - na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji odbędzie się Noworoczny Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Gminy Włoszczowa.

W Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym zostanie rozegrany Halowy Turniej Piłki Nożnej Samorządowców i Pracowników Służb Mundurowych (**początek o godzinie 10.00**).

### **Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy we Włoszczowie w Domu Kultury o godzinie 15.00**

**Godz. 14.30** - z Placu Konstytucji 3 Maja spod Urzędu Gminy wyruszy korowód.

W koncercie finałowym wystąpią wokaliści, zespoły muzyczne i taneczne, Młodzieżowa Orkiestra Dęta, finaliści konkursu tegorocznej edycji Talent Włoszczowski oraz wielu innych. Przed Domem Kultury zaplanowano pokazy samochodów sportowych.

Podczas koncertu oraz na stronie internetowej Domu Kultury będzie prowadzona aukcja oraz loteria przedmiotów ofiarowanych na rzecz WOŚP.

26. Finał zakończy wysłanie światełka do nieba.